
AÉREO 1 PORTA

20cm ARIZONA
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Conheça nossos 
produtos CabeCasa



E para caber na sua vida, criamos a CabeCasa. 

Agora cabe no bolso, cabe na vida
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CABE EM CASA

Selecione o seu pedido, e depois a opção3
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Prepare-se para a montagem

Confira as peças, componentes e se já tem em mãos as 
ferramentas necessárias.
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Para proteger seu móvel, coloque as peças sobre um tapete.

Para realizar a montagem são necessárias 02 pessoas.
Convide sua família ou amigos pra montar com você.

Se ficar alguma dúvida, é só falar com a gente pelo chat do site. 

Faça utilização da régua abaixo para medir as ferragens.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IMPORTANTE - LEIA CUIDADOSAMENTE - RETENHA PARA REFERÊNCIA FUTURA

Para realizar a montagem você vai precisar dessas ferramentas:

Atenção!

Grau de dificuldade de montagem INTERMEDIÁRIO
Contrate nosso serviço profissional de montagem, é só  apontar 
a câmera do seu celular para o QR Code ao lado ou chamar o 
número (41) 9877-0911 no whatsapp



LISTA DE FERRAGENS

REF. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.
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A Parafuso minifix 12

B Cavilha 8x30mm 12

C Paraf. cab. chata 3,5x14mm 18

D Tapa furo adesivo 12

E 1

F Suporte de fixação “L” 2

G 2

H Tambor minifix 12

I Paraf. cab. flangeada 5x50mm 2

J Bucha plástica Ø8mm 2

K Prego 10x10 20

L 2

Capa para suporte de fixação “L”

Paraf. cab. flangeada 3,5x30mm

Dobradiça caneco 35mm

N 7

M Puxador Rumba 1

Tapa furo adesivo - Ptas/Frentes

*

* Possui variação de cor conforme modelo adquirido.
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Nº CÓDIGO FORNECEDOR (CORES)

Porta Dir/Esq. MDF

BRANCO LISO MENTA TERRACOTA -

-

PEÇAS COM VARIAÇÃO DE COR - VERSÃO MDF

LISTA DE PEÇAS

Nº PESO UNTDIMENSÕES (mm)CÓD.
FORNECEDOR

G100 Lateral

Prateleira

Costa

2,50

Base/Tampo

02

02

01

01

G164

G165

G166

0,61

0,55

696 352 15

170 352 15

170 317 15

684 189 03 0,27

521012G0100

521012G0164

521012G0165

521012G0166

Porta Direita/Esquerda MDF 01G167 1,75690 196 18

G167

AZUL FIGUEIRA

Variação de cor

70.07207 70.0720870.07209

Puxador Rumba

FERRAGENS COM VARIAÇÃO DE COR

M

COD CÓDIGO FORNECEDOR (CORES)

CHAMPANHECOBRE PRETO

70.0673470.05665

FER.

521037G0167.001

70.06144

-
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13

5,9kg

5,9kg
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13



19

Dicas para assegurar a  

garantia e prolongar a  

vida útil do seu móvel

Limpeza

Manutenção

Ventilação

Manuseio e Armazenamento



V.01
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